
1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 247 FORMENTI Alberto 2002 SM MI098 POL. BESANESE 4:37.10

2 249 GIOVENZANA Sebastiano 2004 PM MI098 POL. BESANESE 4:56.08

3 7 TRIANNI Stefano 1977 SM45 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:18.90

4 230 TAHIRI Adnan 2008 AM BG248 ATL. ESTRADA 5:21.04

5 238 FERRARI Davide 1999 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:23.87

6 241 TESTA Luigi pierangelo 1960 SM65 BS562 ATL. PARATICO 5:25.75

7 231 BODUNDE Adedeji 1986 SM35 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 5:30.76

8 4 MINARDO Gianluca 1983 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:31.98

9 226 NICOLI Angelo farouk 1994 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:41.35

10 2 GATTI Renato giovanni 1963 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO 6:00.27

11 229 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BG228 U.S. ROGNO 6:37.41

12 235 MORETTI Luigi 1958 SM65 BG726 ROMANO RUNNING 7:10.69

13 233 LONGHI Floriano 1955 SM70 BG472 RUNNERS BERGAMO 7:50.34

182 DE COL Paolo 1965 SM60 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS

5 MORLACCHI Michelangelo 1961 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 LAZZARINI Giuseppe silvio 1981 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:15.78

2 237 SAYANE Yassine 1999 SM BG917 WE RUN BERGAMO ASD 5:27.59

3 244 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:39.95

4 248 GARLATI Giacomo 2008 AM MI098 POL. BESANESE 5:42.05

5 221 BORDOGNA Angelo 1970 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:47.15

6 246 BRAMBILLA Francesco 2009 AM MI098 POL. BESANESE 5:47.44

7 232 ALBORGHETTI Patrizio 1964 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:50.38

8 223 COLOMBI Davis 1975 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.88

9 190 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:52.27

10 228 VISCARDI Massimiliano 1973 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:05.17

11 227 PRESTINI Giovanni 1960 SM65 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:13.29

12 239 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 6:13.71

13 242 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6:52.83

14 222 CEDRANI Mirco 1981 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:08.69

15 220 BELOTTI Paolo 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.75

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 243 MEDA Alessandro 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:49.84

2 240 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:53.80

3 234 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 4:54.54

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:57:13

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 21:57)

Serie 1 - 1 miglio Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 20:40

Serie 2 - 1 miglio Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 20:50

Serie 3 - 1 miglio Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 21:00

https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Alberto/dq2Rm5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVENZANA+Sebastiano/dq2Rm5WhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Stefano/hKiSmpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAHIRI+Adnan/dqmRmZumams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dq2SkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Luigi+pierangelo/dqqRlpuibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODUNDE+Adedeji/dqmRmZmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDO+Gianluca/h7GRkpKjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Angelo+++farouk/dqmRmZuobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Renato+giovanni/dqmRlpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luigi/dqiRlpSnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Floriano/dqiRlZanaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+COL+Paolo/dK6RlJWkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Michelangelo/dqmRlpqkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Giuseppe+silvio/dquRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAYANE+Yassine/dqmRmpKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLATI+Giacomo/dq2RmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDOGNA+Angelo/dqmRlpqhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Francesco/dq2RmpimbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Patrizio/dqmRmJimbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Davis/dqmRmJagaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Massimiliano/dqmRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTINI+Giovanni/dqmRl5anbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEDRANI+Mirco/dqmRmJukbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Paolo/dqmRmJKhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Alessandro/dquRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Francesco/dqmRmZmkamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 184 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:01.30

5 250 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:05.13

6 193 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:17.67

7 218 VALTULINI Fabio 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:21.26

8 225 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:22.94

9 245 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:24.51

10 219 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:25.52

11 236 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:38.56

12 224 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:55.45

191 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

192 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

AM
1 230 TAHIRI Adnan 2008 AM BG248 ATL. ESTRADA 5:21.04

2 218 VALTULINI Fabio 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:21.26

3 248 GARLATI Giacomo 2008 AM MI098 POL. BESANESE 5:42.05

4 246 BRAMBILLA Francesco 2009 AM MI098 POL. BESANESE 5:47.44

JM
1 243 MEDA Alessandro 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:49.84

PM
1 249 GIOVENZANA Sebastiano 2004 PM MI098 POL. BESANESE 4:56.08

2 250 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:05.13

SM
1 247 FORMENTI Alberto 2002 SM MI098 POL. BESANESE 4:37.10

2 184 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:01.30

3 225 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:22.94

4 238 FERRARI Davide 1999 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:23.87

5 237 SAYANE Yassine 1999 SM BG917 WE RUN BERGAMO ASD 5:27.59

6 236 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:38.56

7 226 NICOLI Angelo farouk 1994 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:41.35

SM35
1 240 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:53.80

2 231 BODUNDE Adedeji 1986 SM35 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 5:30.76

3 224 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:55.45

SM40
1 234 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 4:54.54

2 3 LAZZARINI Giuseppe silvio 1981 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:15.78

3 4 MINARDO Gianluca 1983 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:31.98

4 229 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BG228 U.S. ROGNO 6:37.41

5 222 CEDRANI Mirco 1981 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:08.69

SM45
1 193 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:17.67

2 7 TRIANNI Stefano 1977 SM45 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:18.90

SM50
1 244 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:39.95

2 223 COLOMBI Davis 1975 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:50.88

RIEPILOGO - 1 miglio

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MAZZA+Paolo/dqmRmZehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Stefano/dqmRmJugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTINETTI+Carlo/dqmRmZWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Daniele/dqiRlpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAHIRI+Adnan/dqmRmZumams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLATI+Giacomo/dq2RmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Francesco/dq2RmpimbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Alessandro/dquRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVENZANA+Sebastiano/dq2Rm5WhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Alberto/dq2Rm5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MAZZA+Paolo/dqmRmZehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dq2SkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAYANE+Yassine/dqmRmpKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTINETTI+Carlo/dqmRmZWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Angelo+++farouk/dqmRmZuobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODUNDE+Adedeji/dqmRmZmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Daniele/dqiRlpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Francesco/dqmRmZmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Giuseppe+silvio/dquRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDO+Gianluca/h7GRkpKjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEDRANI+Mirco/dqmRmJukbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Stefano/hKiSmpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Davis/dqmRmJagaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 228 VISCARDI Massimiliano 1973 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:05.17

SM55
1 245 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:24.51

2 219 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:25.52

3 221 BORDOGNA Angelo 1970 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:47.15

4 239 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 6:13.71

5 242 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6:52.83

191 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

192 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

SM60
1 232 ALBORGHETTI Patrizio 1964 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:50.38

2 2 GATTI Renato giovanni 1963 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO 6:00.27

3 220 BELOTTI Paolo 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.75

182 DE COL Paolo 1965 SM60 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS

5 MORLACCHI Michelangelo 1961 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO DNS

SM65
1 241 TESTA Luigi pierangelo 1960 SM65 BS562 ATL. PARATICO 5:25.75

2 227 PRESTINI Giovanni 1960 SM65 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:13.29

3 235 MORETTI Luigi 1958 SM65 BG726 ROMANO RUNNING 7:10.69

SM70
1 190 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:52.27

2 233 LONGHI Floriano 1955 SM70 BG472 RUNNERS BERGAMO 7:50.34

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Massimiliano/dqmRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Stefano/dqmRmJugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDOGNA+Angelo/dqmRlpqhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Patrizio/dqmRmJimbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Renato+giovanni/dqmRlpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Paolo/dqmRmJKhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+COL+Paolo/dK6RlJWkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Michelangelo/dqmRlpqkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Luigi+pierangelo/dqqRlpuibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTINI+Giovanni/dqmRl5anbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luigi/dqiRlpSnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Floriano/dqiRlZanaWM%3d


1 miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

AF
1 245 ROSSI Gaya 2009 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:49.02

2 244 MONTANARI Eva 2009 AF MI221 BRACCO ATLETICA 6:45.62

JF
1 249 SECCO Matilde 2007 JF VA394 ATL. ARCISATE 5:54.99

PF
1 248 ELISI Giulia 2005 PF TS044 TRIESTE ATLETICA 5:58.01

SF
1 238 PATELLI Anna 1999 SF BG225 ATL. CASAZZA 5:46.02

2 239 MONISSO Elena 1999 SF BG248 ATL. ESTRADA 6:50.12

250 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE DNS

SF35
246 CAPODIFERRO Barbara 1989 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

SF50
1 8 LOCATELLI Roberta 1975 SF50 BS562 ATL. PARATICO 5:56.38

2 247 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.34

3 6 NOZZA BIELLI Katiuscia 1975 SF50 BG472 RUNNERS BERGAMO 6:10.72

SF55
1 9 CALVI Nadia 1970 SF55 BS562 ATL. PARATICO 6:22.13

2 243 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:04.40

3 241 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:23.07

4 237 MORRI Stefania 1969 SF55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 8:17.34

SF60
1 236 ZUCCHELLI Raffaella 1963 SF60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:40.38

2 240 GASPARINETTI Morena 1963 SF60 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 8:01.81

SF65
1 242 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6:48.34

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 22:04:29

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 22:04)

Finale - 1 miglio Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gaya/dq2Rm5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Eva/dq2RmpimbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCO+Matilde/drKRk5ShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Giulia/eauRk5amcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Anna/dqmRl5ihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONISSO+Elena/eaqRkpumbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPODIFERRO+Barbara/dq2RmpWfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Roberta/dqmRl5mfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+BIELLI+Katiuscia/dqmRlpihcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Nadia/dqmRmJSkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRI+Stefania/dqmRmJSlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Raffaella/dqmRl5WocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINETTI+Morena/dqmRmZOjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d


1 Miglio CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 226 RONCHIS Matteo 2010 CM BG228 U.S. ROGNO 5:12.60

2 236 MADONA Filippo 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5:12.98

3 219 FONTANA Simone 2011 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:13.19

4 239 RUSSO Riccardo 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 5:17.05

5 224 MORALI Federico 2011 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:19.63

6 237 AMANI Bilal 2011 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:19.72

7 217 SINGH Manvir 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:19.90

8 234 MACCHIA Pietro 2010 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5:20.04

9 238 UBERTI Pietro 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6:11.08

10 235 BONALDI Zeno 2010 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 6:14.55

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:16:32

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 21:16)

Finale - 1 miglio Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 20:20

https://www.fidal.it/atleta/RONCHIS+Matteo/dqmRmZifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADONA+Filippo/dqmRmJmhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Simone/dqmRmZOmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Riccardo/drKRk5qgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALI+Federico/dqmRmZembWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMANI+Bilal/dqmRmZqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Manvir/dqmRmZemcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Pietro/dqmRmpKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Zeno/dqmRmZagcGw%3d


1 Miglio CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 228 FAUSTINI Laura 2010 CF BG228 U.S. ROGNO 5:35.48

2 234 MOTTADELLI Sara 2011 CF MI098 POL. BESANESE 5:40.49

3 227 BORMETTI Gaia 2011 CF BG228 U.S. ROGNO 5:49.08

4 1 IMBIMBO Viola 2011 CF VA394 ATL. ARCISATE 5:57.35

5 230 BIANCHI Elena 2011 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6:12.46

6 226 LORENZI Melanie 2011 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6:18.14

7 235 CARRANZA Agata 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:18.50

8 232 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6:42.09

9 231 FABBRICA Lucia 2011 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 6:45.93

10 229 GORINI Serena 2011 CF BG228 U.S. ROGNO 6:49.76

11 233 COLPANI Asia 2011 CF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 7:42.01

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:14:29

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 21:14)

Finale - 1 miglio Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 20:45

https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Laura/dqmRmZaocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTADELLI+Sara/dq2RmZOoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORMETTI+Gaia/dqmRmZqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBIMBO+Viola/drKRk5uncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Elena/dqmRmJqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Melanie/dqmRmZmfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANZA+Agata/dq2RmpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRICA+Lucia/dqmRmZilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Serena/dqmRmZukbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Asia/dqqRmJmnbWY%3d


1000 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 17 VALAGUZZA Davide 2013 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:21.41 536

2 15 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:26.14 481

3 46 DIMILITO Luca 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:26.85 472

4 33 BARONI Christian 2013 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:28.60 453

5 9 GIANNINI Andrea 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:37.84 354

6 42 ASPERTI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:38.74 345

7 25 CAPOFERRI Justin 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:39.59 336

8 19 VERZENI Gabriele 2013 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:41.27 320

9 37 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3:51.93 222

38 BERTOLETTI Jonathan 2013 RM BS191 U.S. SERLE DNS

44 NDIAYE Mouhamed 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 39 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:07.57 714

2 36 PERSICO Davide 2012 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:14.19 626

3 34 GATTI Federico 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3:16.59 596

4 40 GHEZZI Jacopo 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 3:18.81 568

5 26 GANDI Gioele 2013 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:19.60 558

6 32 RONCHIS Morgan 2013 RM BG228 U.S. ROGNO 3:23.04 517

7 41 VILLA Thomas 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:23.30 514

8 45 CALVI Stefano 2012 RM BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 3:24.89 495

9 35 ONETA Lorenzo 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:25.20 491

43 LANFRANCHI Riccardo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

22 GRITTI Pietro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 39 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:07.57 714

2 36 PERSICO Davide 2012 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:14.19 626

3 34 GATTI Federico 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3:16.59 596

4 40 GHEZZI Jacopo 2012 RM BG974 CUS BERGAMO ASD 3:18.81 568

5 26 GANDI Gioele 2013 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:19.60 558

6 17 VALAGUZZA Davide 2013 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:21.41 536

7 32 RONCHIS Morgan 2013 RM BG228 U.S. ROGNO 3:23.04 517

8 41 VILLA Thomas 2013 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:23.30 514

9 45 CALVI Stefano 2012 RM BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 3:24.89 495

10 35 ONETA Lorenzo 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:25.20 491

11 15 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:26.14 481

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:12:12

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 20:32)

Serie 1 - 1000 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:40

Serie 2 - 1000 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:45

RIEPILOGO - 1000 metri

https://www.fidal.it/atleta/VALAGUZZA+Davide/dqmRmZWhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIMILITO+Luca/dqmRmZuhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Christian/dqmRmZelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Andrea/dqmRmZWoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Mattia/dqmRmZmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Justin/dqmRmZejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Gabriele/dqmRmZSlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Mouhamed/dqmRmZqobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Davide/dqmRmZekamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Federico/dqmRmZelamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Jacopo/dqmRmZqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDI+Gioele/dqmRmZiocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHIS+Morgan/dqmRmZiobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Thomas/dqmRmZqlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Stefano/dqmRmZunb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONETA+Lorenzo/dqmRmZekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Riccardo/dqmRmZmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Pietro/dqmRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Davide/dqmRmZekamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Federico/dqmRmZelamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Jacopo/dqmRmZqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDI+Gioele/dqmRmZiocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUZZA+Davide/dqmRmZWhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHIS+Morgan/dqmRmZiobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Thomas/dqmRmZqlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Stefano/dqmRmZunb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONETA+Lorenzo/dqmRmZekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 46 DIMILITO Luca 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:26.85 472

13 33 BARONI Christian 2013 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:28.60 453

14 9 GIANNINI Andrea 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:37.84 354

15 42 ASPERTI Mattia 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:38.74 345

16 25 CAPOFERRI Justin 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:39.59 336

17 19 VERZENI Gabriele 2013 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:41.27 320

18 37 BARRETTA Andrea 2013 RM BG036 ATL. SALETTI 3:51.93 222

38 BERTOLETTI Jonathan 2013 RM BS191 U.S. SERLE DNS

44 NDIAYE Mouhamed 2013 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS

43 LANFRANCHI Riccardo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

22 GRITTI Pietro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DIMILITO+Luca/dqmRmZuhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Christian/dqmRmZelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Andrea/dqmRmZWoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Mattia/dqmRmZmmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Justin/dqmRmZejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Gabriele/dqmRmZSlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRETTA+Andrea/dqmRmZmha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Mouhamed/dqmRmZqobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Riccardo/dqmRmZmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Pietro/dqmRmZKjaGY%3d


1000 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 67 CARRARA Stella 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:35.38 718

2 66 FAUSTINI Lidiya 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 3:42.97 636

3 86 CORLAZZOLI Jennifer 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:43.03 635

4 87 CAPITANIO Alma 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:43.69 628

5 96 ONGARO Natalie 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:48.47 579

6 92 DE VUONO Arianna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:53.73 526

7 94 OQBANI Doaa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:53.78 526

8 89 LUZZANA Aurora 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:54.17 522

9 50 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:55.53 509

10 98 CONDREA Asya 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:57.72 488

11 85 CORLAZZOLI Pamela 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:58.34 482

12 78 COLPANI April 2013 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 3:59.48 471

13 93 BERTONI Giulia 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 4:00.89 458

14 84 ROSSI Anna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.03 439

15 71 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:06.02 412

16 48 COLLEONI Ambra 2013 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:45.29 120

47 ANZALONE Martina 2013 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS

83 ALBERTI Beatrice 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 79 LO CICERO Rebecca 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:16.91 951

2 90 OUKHADJOU Khadija 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:19.78 912

3 76 VALLI Selene 2013 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:24.07 856

4 97 BUGINI Melissa 2012 RF BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 3:26.93 820

5 70 GHIDELLI Lisa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:31.23 766

6 49 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:32.62 749

7 95 TERRUZZI Giulia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:33.74 737

8 56 LAZZARONI Letizia 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 3:34.20 731

9 80 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:38.83 680

10 69 SIMONELLI SILVA Anna 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.91 679

11 91 DE VUONO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:39.62 672

12 77 GOGNA Marta 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:39.76 670

13 82 BERTULESSI Giulia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:42.10 645

14 68 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:43.18 634

15 75 TAMBORINI Anna 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:46.99 594

16 81 MALTOF Aya 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 3:47.72 587

17 73 BOSIO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:48.92 574

18 72 ELITROPI Aurora 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:57.08 494

74 MAZZETTI Giulia 2013 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:32:40

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 21:32)

Serie 1 - 1000 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:30

Serie 2 - 1000 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:35

https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Stella/dqmRmZioa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Lidiya/dqmRmZehbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Jennifer/dqmRmZqoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Alma/dqmRmpKfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Natalie/dqmRmZujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Arianna/dqmRmZumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OQBANI+Doaa/dqmRmpKgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Aurora/dqmRmZumcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Asya/dqmRmZufcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Pamela/dqmRmZqoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+April/dqqRmZKkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Giulia/dqmRmZulb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Anna/dqmRmZmmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Ambra/dqmRmZSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZALONE+Martina/dqmRmZanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Beatrice/dqmRmZmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Rebecca/dqqRmZSgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUKHADJOU+Khadija/dqmRmZumbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Selene/dqmRmZmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGINI+Melissa/dqmRmZugcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDELLI+Lisa/dqmRmZenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Giulia/dqmRmZukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Letizia/dqmRmZegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONELLI+SILVA+Anna/dqmRmZencGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Giorgia/dqmRmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULESSI+Giulia/dqmRmZqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Anna/dqmRmZmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTOF+Aya/dqmRmpKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giorgia/dqmRmZekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELITROPI+Aurora/dqmRmZekb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Giulia/dLKRk5Wna2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 67 CARRARA Stella 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:35.38 718

2 79 LO CICERO Rebecca 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:16.91 951

3 90 OUKHADJOU Khadija 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:19.78 912

4 76 VALLI Selene 2013 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:24.07 856

5 97 BUGINI Melissa 2012 RF BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 3:26.93 820

6 70 GHIDELLI Lisa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:31.23 766

7 49 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:32.62 749

8 95 TERRUZZI Giulia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:33.74 737

9 56 LAZZARONI Letizia 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 3:34.20 731

10 80 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:38.83 680

11 69 SIMONELLI SILVA Anna 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.91 679

12 91 DE VUONO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:39.62 672

13 77 GOGNA Marta 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:39.76 670

14 82 BERTULESSI Giulia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:42.10 645

15 66 FAUSTINI Lidiya 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 3:42.97 636

16 86 CORLAZZOLI Jennifer 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:43.03 635

17 68 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:43.18 634

18 87 CAPITANIO Alma 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:43.69 628

19 75 TAMBORINI Anna 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:46.99 594

20 81 MALTOF Aya 2012 RF BG036 ATL. SALETTI 3:47.72 587

21 96 ONGARO Natalie 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:48.47 579

22 73 BOSIO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:48.92 574

23 92 DE VUONO Arianna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:53.73 526

24 94 OQBANI Doaa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:53.78 526

25 89 LUZZANA Aurora 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:54.17 522

26 50 NAPOLI Sofia 2013 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:55.53 509

27 72 ELITROPI Aurora 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:57.08 494

28 98 CONDREA Asya 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:57.72 488

29 85 CORLAZZOLI Pamela 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:58.34 482

30 78 COLPANI April 2013 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 3:59.48 471

31 93 BERTONI Giulia 2013 RF BG228 U.S. ROGNO 4:00.89 458

32 84 ROSSI Anna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.03 439

33 71 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:06.02 412

34 48 COLLEONI Ambra 2013 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:45.29 120

47 ANZALONE Martina 2013 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS

83 ALBERTI Beatrice 2013 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

74 MAZZETTI Giulia 2013 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1000 metri

https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Stella/dqmRmZioa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Rebecca/dqqRmZSgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUKHADJOU+Khadija/dqmRmZumbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Selene/dqmRmZmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGINI+Melissa/dqmRmZugcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDELLI+Lisa/dqmRmZenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Giulia/dqmRmZukbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Letizia/dqmRmZegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONELLI+SILVA+Anna/dqmRmZencGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Giorgia/dqmRmZumaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULESSI+Giulia/dqmRmZqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Lidiya/dqmRmZehbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Jennifer/dqmRmZqoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Alma/dqmRmpKfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Anna/dqmRmZmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTOF+Aya/dqmRmpKgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONGARO+Natalie/dqmRmZujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giorgia/dqmRmZekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VUONO+Arianna/dqmRmZumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OQBANI+Doaa/dqmRmpKgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Aurora/dqmRmZumcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sofia/dqmRmZOjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELITROPI+Aurora/dqmRmZekb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDREA+Asya/dqmRmZufcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORLAZZOLI+Pamela/dqmRmZqoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+April/dqqRmZKkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Giulia/dqmRmZulb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Anna/dqmRmZmmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Ambra/dqmRmZSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZALONE+Martina/dqmRmZanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Beatrice/dqmRmZmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Giulia/dLKRk5Wna2c%3d


1/4 di miglio EM10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 4 105 BRACCHI Pascal 2014 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:16.24

2 5 106 BRIGNOLI Andrea 2014 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:21.87

3 2 104 GAMMINO Alessandro 2015 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:30.77

4 3 103 ZONCA Lorenzo 2014 EM10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:43.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 6 102 RONCALLI Samuele 2015 EM10 BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 1:14.30

2 2 115 LUPI Tommaso 2014 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:15.62

3 5 112 AUGELLO Marco pio 2014 EM10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:21.45

4 4 113 CORTI Francesco 2014 EM10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:22.09

5 3 110 VERZENI Andrea 2015 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:29.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 4 107 FILISETTI Stefano 2015 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:21.40

2 6 111 ABBADINI David 2014 EM10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:23.80

3 3 114 REDAELLI Edoardo 2015 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:27.00

4 5 108 ROSSONI Tobia 2015 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:31.15

5 2 109 DARDHA Edoardo 2015 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:34.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Punti Soc.

1 6 102 RONCALLI Samuele 2015 EM10 BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 1:14.30

2 2 115 LUPI Tommaso 2014 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:15.62

3 4 105 BRACCHI Pascal 2014 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:16.24

4 4 107 FILISETTI Stefano 2015 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:21.40

5 5 112 AUGELLO Marco pio 2014 EM10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:21.45

6 5 106 BRIGNOLI Andrea 2014 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:21.87

7 4 113 CORTI Francesco 2014 EM10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:22.09

8 6 111 ABBADINI David 2014 EM10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:23.80

9 3 114 REDAELLI Edoardo 2015 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:27.00

10 3 110 VERZENI Andrea 2015 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:29.52

11 2 104 GAMMINO Alessandro 2015 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:30.77

12 5 108 ROSSONI Tobia 2015 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:31.15

13 2 109 DARDHA Edoardo 2015 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:34.72

14 3 103 ZONCA Lorenzo 2014 EM10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:43.30

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 20:00:35

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 20:00)

Serie 1 - 400 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:15

Serie 2 - 400 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:17

Serie 3 - 400 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:18

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/BRACCHI+Pascal/dqmRmZWlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Andrea/dqmRmZuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMMINO+Alessandro/dqmRmpKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONCA+Lorenzo/dqmRmpKjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Samuele/dqmRmpKjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Tommaso/dqqRmZOocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGELLO+Marco+pio/dqmRmZaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmZanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Andrea/dqmRmZalbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Stefano/dqmRmZalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBADINI+David/dqmRmZefa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Edoardo/dqmRmZuhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Tobia/dqmRmZiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDHA+Edoardo/dqmRmZijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Samuele/dqmRmpKjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Tommaso/dqqRmZOocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHI+Pascal/dqmRmZWlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILISETTI+Stefano/dqmRmZalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGELLO+Marco+pio/dqmRmZaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Andrea/dqmRmZuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmZanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBADINI+David/dqmRmZefa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Edoardo/dqmRmZuhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZENI+Andrea/dqmRmZalbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMMINO+Alessandro/dqmRmpKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Tobia/dqmRmZiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDHA+Edoardo/dqmRmZijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONCA+Lorenzo/dqmRmpKjaWg%3d


1/4 di miglio EF10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 122 KONATE Zeynab silvia 2014 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:14.05

2 3 121 TARZIA Sara 2015 EF10 BG228 U.S. ROGNO 1:15.98

3 5 118 MAZZOLA Giorgia 2014 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:17.90

4 6 130 ZANOTTI Helen 2014 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:19.42

5 4 134 SOTTOCORNA Alessandra 2015 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:27.50

6 1 135 BERTOLETTI Luna 2015 EF10 BS191 U.S. SERLE 1:37.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 119 SALVI Noemi 2014 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:14.59

2 3 124 BRIGNOLI Alexa 2014 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.15

3 2 126 EMONDI Aurora 2014 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.98

4 5 120 LAZZARONI Elisa 2014 EF10 BG228 U.S. ROGNO 1:22.94

5 6 127 MOUAD Nissrine 2014 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:27.05

1 116 ROTA Andrea beatrice 2014 EF10 BG048 VANOTTI RUNNING TEAM A

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 131 CAMPANA Sara 2015 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:15.03

2 4 123 TEODORI Giulia lucia 2015 EF10 BG288 ATL. URGNANO 1:23.27

3 6 132 MANTECCA Noa 2014 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:25.34

4 2 133 PEREGO Giorgia 2015 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:28.52

5 5 125 DAHA Nora 2015 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:33.02

6 3 129 RADOUANE Ikram 2015 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:40.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 122 KONATE Zeynab silvia 2014 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:14.05

2 4 119 SALVI Noemi 2014 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:14.59

3 1 131 CAMPANA Sara 2015 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:15.03

4 3 121 TARZIA Sara 2015 EF10 BG228 U.S. ROGNO 1:15.98

5 5 118 MAZZOLA Giorgia 2014 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:17.90

6 3 124 BRIGNOLI Alexa 2014 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.15

7 6 130 ZANOTTI Helen 2014 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:19.42

8 2 126 EMONDI Aurora 2014 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.98

9 5 120 LAZZARONI Elisa 2014 EF10 BG228 U.S. ROGNO 1:22.94

10 4 123 TEODORI Giulia lucia 2015 EF10 BG288 ATL. URGNANO 1:23.27

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 19:45:24

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 19:45)

Serie 1 - 400 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:10

Serie 2 - 400 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:12

Serie 3 - 400 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:15

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/KONATE+Zeynab+silvia/dqmRmZqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Sara/dqmRmZmfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Giorgia/dqmRmZqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Helen/dqmRmZuja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTOCORNA+Alessandra/dqmRmZmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Luna/dqqRmZOmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Noemi/dqmRmZmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Alexa/dqmRmZuha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMONDI+Aurora/dqmRmZufaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Elisa/dqmRmZegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUAD+Nissrine/dqmRmZqhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Andrea+beatrice/dqmRmZunbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Sara/dqmRmZiiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Giulia+lucia/dqmRmZemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Noa/dqmRmZikcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Giorgia/dqmRmZalaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHA+Nora/dqmRmZamcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOUANE+Ikram/dqmRmZamamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONATE+Zeynab+silvia/dqmRmZqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Noemi/dqmRmZmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Sara/dqmRmZiiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Sara/dqmRmZmfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Giorgia/dqmRmZqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Alexa/dqmRmZuha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTI+Helen/dqmRmZuja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMONDI+Aurora/dqmRmZufaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Elisa/dqmRmZegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Giulia+lucia/dqmRmZemcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 6 132 MANTECCA Noa 2014 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:25.34

12 6 127 MOUAD Nissrine 2014 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:27.05

13 4 134 SOTTOCORNA Alessandra 2015 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:27.50

14 2 133 PEREGO Giorgia 2015 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:28.52

15 5 125 DAHA Nora 2015 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:33.02

16 1 135 BERTOLETTI Luna 2015 EF10 BS191 U.S. SERLE 1:37.48

17 3 129 RADOUANE Ikram 2015 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:40.98

1 116 ROTA Andrea beatrice 2014 EF10 BG048 VANOTTI RUNNING TEAM A

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Noa/dqmRmZikcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUAD+Nissrine/dqmRmZqhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTOCORNA+Alessandra/dqmRmZmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Giorgia/dqmRmZalaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHA+Nora/dqmRmZamcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Luna/dqqRmZOmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOUANE+Ikram/dqmRmZamamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Andrea+beatrice/dqmRmZunbmw%3d


200 metri MASTER UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1028 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.92 719

2 6 1027 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.63 541

3 5 1026 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.03 506

4 4 1029 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.03 689

5 1 1025 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 30.03 795

6 2 1030 RAPELLA Gianbattista 1958 SM65 SUI001 VIGOR LIGORNETTO 46.97

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:01:45

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 19:54)

Finale - 200 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:25

https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Davide/dq2RlJqfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPELLA+Gianbattista/i7AAASlJWjbWk%3d


200 metri MASTER DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1023 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 33.84 604

2 5 1022 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 37.43 616

3 1024 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 giugno 2025 / Ora: 21:14:01

IL MIGLIO DEI MILLE
BERGAMO 17 GIUGNO 2025
Organizzazione: FIDAL CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 giu 20:49)

Finale - 200 metri Campo Sportivo Comunale Putti - 17 giu 2025 - 19:22

https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d

